42. Fani Damiani Senensis ad Leon X. de expeditione in Turcas
Elegeia cum doctorum virorum Epigrammatibus, epistola Pisonis ad.
Jo. Coritium de conflictu Polonorum et Lituanorum cum Moscovitis.
Henricus Penia ad Cardinalem de Saulis de gestis Sophi contra Turcas.
Epistola Sigismundi Reg. Poloniz ad Leon. X. de victoria contra
Schismaticos Moscovios ; Erasmi quatuor epistole et in urbis
Selestadii laudem Carmen. Quart.

43. Jo. Frobenius studiosis omnibus S. D. Accipito candide lector
Erasmi Roterodami proverbiorum Chiliadas rursum ab isto non
astimandis sudoribus recognitas et ex probatissimis autoribus sic
locupletas, ut superioris editionis summa fere quarta pars accesserit.
In inclyta Basilea. Octav,

44. Orus Apollo de hieroglyphicis notis e versione Bernardini Trebatii.
45. Plutarchus de discrimine adulatoris et amici, de utilitate ab
inimicis capienda, de philosoph. disputat. Erasmo interprere.  Quart.
46. Erasmi de duplici copia verbor. ac rer. commentarii duo, de
ratione studii et pueris instituendis commentariolus, ac de laudibus
literarize societatis, reipubl. et magistratuum urbis Argentinz Epistola.

Quart.

47. Novum instrumentum omne, diligenter ab Erasmo Ros. recognitum
et emendatum, non solum ad gracam veritatem, verum etiam ad
multorum utriusque linguz codicum, eorumque veterum simul et
emendatorum fidem, postremo ad probatissimor. autor. citationem,
emendation. et interpretation. prazcipue, Origenis, Chrysostomi,
Cyrilli, Vulgani, Hieronymi, Cypriani, Ambrosi, Hilarii, Augustini,
una c. Annotationib., qua lectorem doceant, quid qua ratione
mutatum sit. Quisquis igitur amas veram Theologiam, lege,
congnosce, ac deinde judica. Neque statim offendere, si quid
mutatum offenderis, sed expende num in melius mutatum sit.  Apud
inclytam Germaniz Basileam. Cum Privilegio Maximiliani Casaris
Augusti, Ne Quis Alius In Sacra Romani Imperii Ditione, Intra
Quatuor Annos Excudat, Aut Alibi Excusum Importet. Leaf 1. b. Jo.

Frobenius Pio Lectori S. D. etc. Leaf 2. a : Leoni Decimo, Pontifict
B

98 JOHN FROBEN.

Modis Omnibus Summo, Erasmus Roterodamus Theologorum
Infimus 8. D. etc. Then Paraclesis ad Lectorem pium. Fol. The
first edition of the New Testament in the original tongue.

48. Opera omnia Divi Eusebii Hieronymi Siridonensis una c. argumentis
et scholiis Des, Erasmi Rot. cujus opera potissimum emendata sunt
qua antehac erant depravatissima et instaurata ea, qua prius erant
mutila. Nine vols. in fol. At the end of the last : Bas. in adib.
Jo. Frobenii, impendio Brunonis, Basilii et Bonifacii Amer-
bachianorum, ac Joannis Frobenii Chalcographi et Jacobi Rechburgii
civium Basileens., mense Majo An. MDXVI. Then in 1520, as
tenth part, an Index oper. Hier. per Fo. Oecolampadium digestus : !